è stata nominata la Commissione per la valutazione di cui sopra; 

VISTO il verbale della seduta della Commissione di valutazione del 9 dicembre 2025 con il 

quale è stato approvato l’elenco dei soggetti richiedenti ammessi al finanziamento per un totale 

di nr. 161 beneficiari per un ammontare pari a € 1.488.821,74 

(unmilionequattrocentoottantottomilaottocentoventuno/74) tenuto conto delle risorse 

finanziarie disponibili per l’anno in corso; 

VISTA la nota DPS-0018238-A-12/12/2025 con la quale è stato trasmesso al RUP l’elenco dei 

soggetti richiedenti ammessi al contributo alla luce del richiamato Avviso pubblico e delle

[...]

Si approva l’elenco dei soggetti richiedenti ammessi al contributo di cui all’allegato (All.1), 

parte integrante del presente decreto, che sarà pubblicato sul sito web istituzionale del 

Dipartimento per lo Sport www.sport.governo.it. 

Articolo 2 

È disposto l’impegno della somma di € 1.488.821,74 

(unmilionequattrocentoottantottomilaottocentoventuno/74) a favore di “Associazione Sportiva 

Dilettantistica Restart Sport Academy ed altri”, come da elenco allegato parte integrante, a 

carico del capitolo 846, p.g. 1 “Fondo a sostegno del potenziamento del movimento sportivo 

italiano” del bilancio di previsione della Presidenza del Consiglio dei ministri C.d.